
ЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ ШЕШМИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ул.Комарова, д.14, с.Шешминская 
Крепость, 423104 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ШЕШМИНКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

Комаров урамы, 14 йорты, Шешминка Крепосте 
авылы, 423104 

тел./факс(84396) 2-36-54  email: Shesh.Cmn2@tatar.ru   

  
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ ШЕШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
         №52                                                                      от  21 июня 2022 года 
       
           О внесении изменений  в Решение Совета Шешминского сельского 
поселения Черемшанского муниципального района « О бюджете 
Шешминского сельского поселения Черемшанского муниципального района 
РТ на  2022 год  и на плановый период 2023 и 2024 годов» 
№ 36  от 22.12.2021 г            
 
       В целях эффективного расходования денежных средств, поступивших в 
бюджет в 2022 году Совет Шешминского сельского поселения РЕШАЕТ:     

1. Увеличить доходную часть бюджета СП на сумму 47506,98 руб. за счет 
поступивших денежных средств  

            КБК    1.13.02065.10.0000.130 – 26311,86 рублей 
   

         
2. Увеличить общий объем расходов бюджета Шешминского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района на сумму – 26311,86   
рублей на возмещение расходов:  
 

             Раздел «Жилищное хозяйство» 
КБК 219 0502 9900075050 244 223 44444 223001 –  7246,86 рублей 
КБК 219 0502 9900075050 244 226 44444 226002 –  19065,00 рублей 
 
3. Внести в решение Совета Шешминского сельского поселения Черемшанского 
муниципального района РТ от 22.12.2021 года №36  «О бюджете Шешминского 
сельского поселения Черемшанского муниципального района РТ на  202 год  и на 
плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения: 
1) в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «4366,55» заменить цифрами «4392,85». 
2) в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «4384,05» заменить цифрами «4410,35». 
3) приложения №1, 5, 6, 7 к решению Совета Шешминского сельского поселения 
Черемшанского муниципального района РТ от 22.12.2021 года №36 «О бюджете 
Шешминского сельского поселения Черемшанского  
 
муниципального района РТ на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» 
изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, 2, 3, 4 к настоящему 
решению. 
4. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (PRAVOTATARSTAN.RU) и на сайте 
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 
 



Председатель Совета, Глава  
Шешминского сельского поселения 
Черемшанского муниципального района    
Республики Татарстан                                                        Шайхутдинов М.Д. 
  


